
 

 

UCHWAŁA NR XX/150/2016 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miasta Czarnków. 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814) i art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 

2015 r. poz. 460 ze zmianami), Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi na terenie Gminy Miasta Czarnków zgodnie 

z załączonymi mapami: 

1) ul. Rybaki – od skrzyżowania z obwodnicą Czarnkowa do Pl. Wolności (działka nr 781/4 i 781/6 ) – 

załącznik Nr 1, 

2) Pl. Wolności – od ul. Rybaki do ul. Putza (działka nr 816/3) – załącznik Nr 2, 

3) ul. Putza – od Pl. Wolności do Pl. Bartoszka (działka nr 780) – załącznik Nr 3, 

4) Pl. Bartoszka – od ul. Putza do ul. Sikorskiego (działka nr 1152/1) – załącznik Nr 4, 

5) ul. Sikorskiego – od Pl. Bartoszka do ul. Poznańskiej (działka nr 1243/2 1454 – część działki) – załącznik 

Nr 5, 

6) ul. Poznańska – od ul. Sikorskiego do granicy miasta Czarnków (działka nr 1454 – część działki, 1740/2, 

1741, 2389 i 3010) – załącznik Nr 6, 

7) ul. Browarna – od skrzyżowania z ul. Rybaki do skrzyżowania z ul. Pocztową (działka nr 516, 521, 526 i 

528) – załącznik Nr 7, 

8) ul. Chodzieska – od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do włączenia obwodnicy Czarnkowa (działka nr 

1709/1 i 2296/1) – załącznik Nr 8, 

9) ul. Chodzieska – od włączenia obwodnicy Czarnkowa do końca ulicy (działka nr 2296/3 i 2305/1) – 

załącznik Nr 9. 

2. Wyżej wymienione odcinki dróg powiatowych zostają zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lipca 2016 r.

Poz. 4408



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

(-) mgr Bogdan Tomaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4408



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4408



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4408



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4408



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4408



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4408


		2016-07-06T11:49:14+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




